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Kongsberg Røde Kors har i 2023 utplassert 
fire nye livreddende hjertestartere på Blefjell. 
De befinner seg på Høgda, på Storli, Liatop-
pen og Fjellparken Hauk.

Fra før har Fagerfjell skisenter 
en hjertestarter pluss at Fles-
berg Røde Kors har et apparat 
ved Blestua. I en kritisk situa-
sjon kan nærheten til en hjer-
testarter være forskjell på liv 
og død.

– Vi har hatt flere tilfeller av 
hjertestans blant skiturister og 
hyttefolk på Blefjell, sier Hans 
Bakkerud som er veteran i 
Kongsberg Røde Kors og 
hyttesjef på hjelpekorpshytta 
Flisebu. Etterspørsel fra 
publikum ledet til at Kongs-
berg Røde kors søkte Spare-
bank 1 stiftelsen om penger. 
Søknaden ble innvilget og den 
første hjertestarteren blei 
montert på ytterveggen på 
kafeen på Høgda til påske i 
fjor.

Hjertestarteren er godt 
merket og befinner seg inne i 

en rund grønn plastboks 
(varmeskap) som er montert 
på yttervegg. Man får tak i 
hjertestarteren ved å bryte for-
seglingen i underkant og vri på 
lokket.

– Det er bare å trykke på 
startknappen på hjertestarte-
ren så forteller den deg hva du 
skal gjøre. Du kan ikke gjøre 
noe feil, sier Hans Bakkerud. 
Pakken inneholder saks til å 
klippe opp klær og barberhø-
vel til eventuelt å fjerne hår på 
kroppen før en setter på 
padene som skal festes til 
kroppen. For å unngå nedkjø-
ling av batteriet bør hjertestar-
teren ikke legges rett på snøen.

Hjertestarteren bør tas i 
bruk innen 15 minutter etter at 
situasjonen oppstår, men selv 
om det har gått lenger tid skal 
man likevel prøve å hjelpe.

– Det aller første du gjør, før 
du setter i gang, er å ringe 113 
som straks sender ambulanse. 
Hvis man er flere sammen 
setter man i gang med 
manuell brystkompresjon og 
innblåsninger og holder på 
med dette hele tiden, også 
samtidig med bruk av hjerte-
starteren, sier Hans Bakkerud. 
Han er iniativtaker til utplasse-

ring av hjertestarterne i regi av 
Kongsberg Røde Kors.

Det er naturligvis en fordel 
at folk på forhånd gjør seg 
kjent med hvor hjertestarterne 
befinner seg, slik at de kan 
hentes på kortest mulig tid når 
et sykdomstilfelle oppstår. 

– Hjertestans kan ramme 
både kvinner og menn i alle 
aldere, sier Hans Bakkerud.

Stor flott butikk med lange åpningstider 
og søndagsåpent
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Lederen av Blefjell Løype-
forening, Tore Bjerknes er 
glad for å kunne ønske  
velkommen til en ny vinter-
sesong på Blefjell.

 – Vi fikk deler av fjorårssesongen ødelagt 
på grunn av koronaviruset, og i en kort 
periode kjørte vi ikke løyper etter råd fra 
myndighetene. Vårt høyeste håp er at vi 
denne sesongen kan kjøre løyper til glede 
for alle gjennom hele vinteren, sier han.

Bjerknes håper at denne sesongen 
skal bli snørik og lang, slik at folk kan glede 
seg over kjørte løyper over hele fjellet. – Vi 
skal fortsette med å ha ferdig kjørte løyper 
fredag og vil også kjøre kortere løyper midt 
i uka i områdene ved Fagerfjell og Blestua. 
Men hver og en av oss bør passe på smit-
tefaren ved å holde avstand i løypene og 
ta hensyn til hverandre. Da vil vi kunne få 
mange fine skidager på Blefjell.

- Grunnlaget for at vi kan ha et så flott 
løypenett som vi har på Blefjell, er at vi har 
faste bidragsytere både fra hyttefolk, 
næringsliv, grunneiere og Flesberg kom-
mune. Der hvor hytteeierne er organisert i 
velforeninger, hytteforeninger og lignende 

og har laget avtale med Blefjell løypefore-
ning, ser vi at det kommer solid økono-
misk støtte hvert år. Av denne grunn er vi 
interessert i at flere foreninger gjør avtaler 
med oss omkring løypekjøring. Gjennom 
slike avtaler tar foreningen inn penger fra 
den enkelte hytteeier og betaler samlet for 
alle medlemmene til løypeforeningen, for-
teller Bjerknes.

Løypeforeningens leder er også opp-
tatt av at det gjøres dugnad i skiløypene 
på sommertid. Hvert år må det kvistes og 
ryddes for å gjøre løypene bedre. – Orga-
niser dugnader i nærområdet. Det er både 
hyggelig og nyttig. Er det behov for større 
arbeider så vil vi gjerne høre fra dere. Vi 
bruker store beløp sommertid for å legge 
grunnlaget for de gode skiløypene. Det må 
vi fortsette med, understreker Tore Bjerk-
nes. 

Lurer du på hvordan løypene er på fjel-
let? Da lønner det seg å følge med på Ski-
sporet.no som oppdaterer gjennom hele 
vinteren. Men vær klar over at det kan 
være utmerkede løyper selv om det ikke er 
kjørt en dag. Er det kaldt og stabilt vær er 
det ikke nødvendig å kjøre hver dag. Følg 
også med på løypeforeningens Facebook-
side. Den oppdateres jevnlig.

Velkommen til ny vintersesong!

Leder av Blefjell  
løypeforening, Tore 
Bjerknes, ønsker alle 
velkommen til en ny 
skisesong på Blefjell.

En informasjonsavis fra Blefjell løypeforening  l  januar 2021

Flere hjertestartere kan redde liv

HENGER PÅ VEGGEN: Hans Bakkerud viser fram den første hjertestarteren som 
blei montert på Høgda til påske i fjor. FOTO: INGAR ANDREASSEN



3JANUAR 20242 JANUAR 2024

Ansvarlig: Tore Bjerknes   |   Redaktør: Ingar Andreassen

Annonseansvarlig: Kjetil Gjellerud

Tre heiser – sju nedfarter • To kjelkeløyper med heis
www.fagerfjell.no

Har Blefjell løypeforening en miljøprofil? Det var Erik Grantangen som reiste spørsmålet på 
årsmøtet i lypeforeningen 25. november. 

Spørsmålet kom opp i forbindelse med et 
forslag fra styret om å øke medlemskon-
tingenten per hytte fra 700 til 1000 kroner 
i året. Grantangen representerte Rustand 
velforening på årsmøtet. Grantangen ville 
vite om det er mulig å kjøre mindre, ikke 
mer, eventuelt også om det er mulig å 
senke løypestandarden noe i deler av 
sesongen for å skåne miljøet. 

Litt råflott
– Må vi ha de breie løypene hele året? 
Jeg synes det er litt råflott når vi setter 

dobbeltspor allerede tidlig i november. Vi 
har også et ansvar for å kjøre minst mulig 
i naturen, sa Grantangen. 

Løypeforeningens leder Tore Berknes 
slo først fast at det er uaktuelt å ta i bruk 
løypemaskiner med elektrisk drift på 
fjellet. 

– Grunnen til at vi begynner å kjøre 
tidlig er at vi må pakke snøen i starten av 
sesongen for å få et godt grunnlag for 
resten av vinteren. Det er ikke trivelig å 
stå fast i myra. Vi må ha en god såle å 
kjøre på. Det kostet oss 300 000 kroner 

å berge en maskin som hadde kjørt seg 
fast forrige sesong fordi underlaget 
sviktet.

Forventer bedre løyper
Bjerknes sa videre at det er et dårlig 
alternativ å gå ned på kvalitet. Hytteeier-
ne forventer også stadig bedre løypekva-
litet, sa Bjerknes.

Det er likevel en miljøgevinst i sikte, 
kunne formannen fortelle.

– Vi ønsker å oppgradere til større 
maskiner med større bredde, som åpner 

for at vi kan kjøre færre turer. Nye 
maskiner har også mer moderne motorer 
som bruker mindre diesel, sa Bjerknes.

Et flertall på årsmøtet stemte for å øke 
kontingenten til fra 700 til 1000 kroner 
per hytte.

En slik økning er i samsvar med inn-
stillingen fra styret, men skal først til 
behandling på de respektive hyttefore-
ningenes årsmøter utpå nyåret. Økningen 
vil dermed ikke tre i kraft før i 2025.

Erik Grantangen mente at det kom 
dårlig fram i presentasjonen fra styret hva 
som er formålet med en så kraftig 
økning.

Kraftig økning
– Kontingenten øker med mer enn 50 
prosent på to år, påpekte Grantangen og 
la til at økningen kan medføre at noen 
velger å melde seg ut. Og at det det kan 
bli vanskelig å rekruttere nye medlemmer. 
Leder i løypeforeningen Tore Bjerknes 
bemerket at kontingenten til Blefjell løy-
peforening er lav, sammenlignet med 
andre foreninger.

– Det har også blitt dyrere å kjøre å 
kjøre, samtidig som hytteeierne forventer 
mer og mer kjøring. Han innrømmet at 
det kan være en fare for at noen forenin-
ger velger å melde seg ut. Der det skjer 
vil konsekvensen bli at det blir kjørt 
mindre i det området. 

– Det er viktig at vi har økonomi til å 
stå sterkt når vi trenger det, argumenter-
te Bjerknes. Erik Grantangen og Geir 
Bjørnsen på vegne av Åsland Fjellgrend 
Øst Vel stemte i mot vedtaket om å øke 
kontingenten til 1000 kroner per hytte.

BRA FRAMMØTE: Det var bra frammøte på årsmøtet på Blestua, påpekte styret.

STEMTE I MOT:  
Erik Grantangen og en 
representant til stemte i 
mot økning av kontin-
genten til 1000 kroner.
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Etterlyste en tydeligere miljøprofil

«Blestua på Blefjell, 60 år i friluftslivets 
tjeneste», skrevet av Ola Risnes, kom ut 
høsten 2021. Boka hadde inntil i fjor vår 
blitt solgt i over 400 eksemplarer som 
ga et overskudd på 84285.- kroner. 
Overskuddet ble på et styremøte i  
løypeforeningen i sin helhet tildelt Ble-
fjell Løypeforening. Leder i løypefore-
ningen Tore Bjerknes takker for bidra-
get som går til fellesskapet på Blefjell. 
Han minner om at boka fortsatt er i  
salg på Blestua.

Historien om Blestua er i stor grad 
historien om familien Huslende. Først 
pionerene Ole, Kjell og Sigmund 
Huslende som startet dette eventyret. 
Så fulgte mange år med drift og 
utvikling hvor Bjørg Huslende og Inger 
Huslende Landsverk har hatt hovedrol-
lene. Og så er det Einar Huslende som 
har hatt mye av æren for at løypenettet 
på Blefjell har blitt så attraktivt at folk 
kommer hit fra hele østlandsområdet, 
skriver Ola Risnes i forordet. 

Ga overskuddet til
Løypeforeningen
Historien om Blestua blei til bok og salget av boka ga et 
betydelig overskudd som gikk til løypeforeningen.

FIKK PENGER: Tore Bjerknes mottok på vegene av løypeforeningen nesten 85000 kroner etter salget av 
boka om blestuas historie. Inger Huslende Landsverk og forfatter Ola Risnes til høyre.
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Større løypemaskiner tvinger 
seg fram, sa Tore Bjerknes 
på oppstartsmøte for løype-
kjørerne i høst. Foreningens 
to maskiner blir etter hvert 
byttet ut.

Det handler om å øke maskinenes 
arbeidsbredde fra 3,6 til sju meter. Noen 
av de private maskinene som kjører for 
løypeforeningen har allerede denne bred-
den, mens løypeforeningens to egne 
maskiner er «smale» maskiner. Den nyeste 
av løypeforeningens egne maskiner som 
er stasjonert på Fagerfjell er ikke mer enn 
et par år gammel. Den eldste som er sta-
sjonert på Blestua står for tur til å bli byttet 
ut først, kanskje allerede før neste sesong.

Kjører «moped»
Disse maskinene er å regne som «mope-
der» sammenlignet med de store maski-
nene, sier Tore Bjerknes.

Det er flere grunner til denne oppgra-
deringen. En grunn er at skiløperne 
ønsker stadig høyere standard, det vil si 
både skøytespor og vanlige spor. Løype-
foreningen har lenge jobbet med å utvide 
traseene og de fleste steder er det 
allerede sju meter bredde. Men, når 
traseen er brei og løypemaskinen er 
smal, må man kjøre flere ganger for å 
legge spor. – Med en stor maskin kan vi 
kjøre mindre, påpeker Tore Bjerknes.

Allerede neste sesong
Store maskiner er maskinelt også langt 
kraftigere enn de mindre løypemaskine-
ne, de tåler mer og holder lenger, mener 
Bjerknes. Derfor kan det også være aktu-
elt å kjøpe en bukt maskin i første om-
gang. – Jeg håper og tror at vi skal få til å 
kjøpe en større maskin før neste sesong. 
Løypene våre skal ha høy kvalitet og vi 
skal prøve å være best, sier Bjerknes. 

435 hester
Høyt på ønskelisten står en Pisten Bully 
400 som er en maskin fra Kässbohrer, i 

likhet med de to andre maskinene løype-
foreningen har. Den er ikke av de største 
som er å få, men en maskin beregnet for 
turløyper og mindre alpinanlegg. Maski-
nen har en 9-liter Cummins dieselmotor 
med 435 hestekrefter og oppfyller 
dagens strengeste miljøkrav (Stage 5 
offroad). Det er 182 hester mer enn 
nåværende maskin på Fagerfjell.  Pisten 
Bully 400 er skreddersydd for brede tur-
løyper, maskinen kan utstyres med det 
utstyret en måtte ønske for å kunne sette 
de beste skispor, heter det i reklamen. 

Det er altså to løypeforening-
er på Blefjell, to ulike organi-
sasjoner som har hvert sitt 
løypenett og hver sine mas-
kiner. Må det være slik?

For nye hytteeiere, og andre for den saks 
skyld, kan det skape litt forvirring i for-
hold til hvem som har ansvar for hva, og 
hvem som kjører løyper hvor. 

De to er Blefjell Løypeforening og 
Nordre Blefjell Løypeforening.

Blefjell Løypeforening er klart størst 
med åtte løypemaskiner til rådighet og 
10905 kjørte kilometer i et løypenett på 
180 km forrige sesong. Nordre Blefjell 
Løypeforening har en maskin som kjørte 
2535 kilometer i 2022/23. Løypenettet er 
ca 60 kilometer. Delelinjen mellom nord 

og sør går grovt sett langs Fagerfjellveien.
I oktober arrangerte Blefjell Løypefo-

rening sitt årlig oppstartsmøte for sine 
løypekjørere.  Dit var også Nordre Blefjell 
Løypeforening invitert, og de kom med 
flere representanter. Tore Bjerknes leder i 
Blefjell Løypeforening var tydelig på at de 
to foreningene bør slå seg sammen. Det 
vil gi driftsfordeler for begge parter, 
mener Bjerknes. 

Men gjestene fra Nordre Blefjell Løy-

peforening var lunkne til invitasjonen fra 
Tore Bjerknes. Terje Døviken er leder for 
Nordre Blefjell Løypeforening. 

Nordre Ble kjøpte inn egen maskin i 
2010, siden har foreningen etablert seg 
med organisert kjøring, innsamling av 
penger og solid økonomi, opplyser 
Døviken.  – Løypenettet vårt er ca 60 
kilometer og utgjør mye av stamløype-
nettet. Vi får tilskudd fra Flesberg 
kommune, vi har god kontakt med hytt-
foreningene, gode sponsorer, dermed 
faste økonomiske bidragsytere og derav 
veldig god økonomi, sier Terje Døviken.

Han legger til at foreningen også sitter 
på lokalkunnskapen og at dette derfor er 
en modell som funker bra for dem.  – Det 
er ikke stemning for at vi slår oss sam- 
men med Blefjell løypeforening, sier Terje 
Døviken.

Blefjell er ett fjell, derfor bør vi ha enn 
løypeforening, mener Tore Bjerknes.  
– Jeg ser ingen fordeler med å ha to løy-
peforeninger. Vi ville ikke blitt noe dårligere 
om vi slo oss sammen, tvert i mot vil vi 
stå sterkere i en forening. Hytteeierne vil 
få en kontingent å betale. Vi har også god 
økonomi i vår  forening så jeg forstår ikke 
bekymringene, sier Tore Bjerknes. 

Per i dag har løypeforeningene et 
samarbeid slik at preppingen og løype-
nettverket er sammenhengende mellom 
nord og sør.

VELKOMMEN TIL  
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Løypeforeningen ønsker større maskiner Hvorfor er  
det to løype-
foreninger  
på Blefjell?

Feier’n kommer gjerne på hytta

BEDRE UTSTYR: Løypeforeningen sikter litt høyere, dette er drømmen som kan bli virkelighet kanskje allere-
de neste høst. FOTO: ANTRA.

KJØRER EGEN MASKIN: Nordre Blefjell Løypefore-
ning har eget utstyr og kjørte forrige sesong 2535 
kilometer.

Ledelsen i løype- 
foreningen fortsetter
Leder for styret i Blefjell Løypefore-
ning Tore Bjerknes var ikke på valg 
på årsmøtet i november. Adminis-
trasjons-og økonomiansvarlig Åge 
Arnesen ble gjenvalgt for to år. 
Bjarne Buen ble valgt inn for to år, 
Kjetil Gjellerud og Vegard Høimyr 
var ikke på valg. Anund Borge og 
Henrik Grøtterud ble valgt til vara-
medlemmer i styret for ett år. Ingen 
av medlemmene i valgkomiteen var 
på valg, den består av Jan Erick 
Olsen, Magnus Garaas og Rolf Erik 
Storebaug.

Savner du besøk av feier’n 
på hytta? Årsaken kan være 
at hytta ikke er tinglyst, ta i 
så fall direkte kontakt med 
feiervesenet.

Hvis hytta ikke er tinglyst når ikke varsel 
om feiing fram til hytteeier, da havner 
varselet hos grunneieren. Det kan skje 
dersom du har festekontrakt eller en 
annen form for avtale rundt eiendom-
men. Ta kontakt om du ikke har fått var-
sel om feiing eller tilsyn. Tlf 40905100 
eller 41218856. 

Feiertjenesten er et interkommunalt 
samarbeid mellom Rollag og Flesberg 
brannvesen. Feierens oppgaver er delt 
mellom tradisjonell feiing av skorsteiner, 
og tilsyn med fyringsanlegg i alle bygg 
med romoppvarming som også gjelder 

boliger og fritidsboliger. Feierne har fag-
utdanning og gode kunnskaper om ulike 
ildsteder og fyringsanlegg.                                                         

Feiing og tilsyn er ikke noe Rollag og 
Flesberg kommuner bestemmer selv, 
Brann og feiertjenesten bli styrt av lover 
og forskrifter bestemt sentralt av Stortin-
get. Lov og forskrift er utarbeidet av 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og 
beredskap.

Tilsyn av bygget blir ofte utført 
samtidig med feiing slik at den enkelte 
slipper å møte to ganger. Etter første 
besøk tas det stilling til videre oppfølging 
framover i forhold til risiko og behov for 
feiing. Eieren eller en representant må 
være tilstede. Vi varsler flere i samme 
området slik at man kan samarbeide om 
å møte for hverandre.

Har man trøbbel med skorstein og 
ildsted, eller usikker på om noe som kan 
være brannfarlig kan man ringe å gjøre 
en avtale med oss uavhengig av vurdert 
behov eller risiko.

Vi ser på denne tjenesten som viktig i 
et brannperspektiv for deres trygghet, 
og håper dere er fornøyd med våre 
tjenester, hilsen Brann og feiervesenet 
(Rollag og Flesberg kommuner).

FINE FEIERE: Odd Gisle Narverud Flathus og Kim 
Frode Skifterud. FOTO: FLESBERG KOMMUNE
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Hans Bakkerud viser fram bil-
der fra den gang hjelperne fra 
Røde Kors, med muskelkraft, 
på treski, trakk skiløpere med 
beinbrudd eller andre skader 
ut av fjellet i pulk. Selv har hyt-
tesjefen på Flisebu 49 aktive 
år i Røde Kors bak seg.

Hvor mange skrubbsår, 
beinbrudd, forstuvninger og 
redningsaksjoner mannska-
pene på Flisebu har bistått i 
kan ikke tallfestes. Det har 
også hendt at folk har gått 
seg bort og fått hjelp for å 
finne veien hjem. Noen 
ganger må Røde Kors også 
ta seg av utslitte hunder som 
ikke orker å gå turen sammen 

med eieren tilbake til bilen. 
Det kalles serviceoppdrag.

Flisebu har i alle år hatt en 
sterk forankring i Kongsberg 
Røde Kors Hjelpekorps og 
korpset er størst i Buskerud. 
Hytta har også vært et sosialt 
bindemiddel i hjelpekorpset 
og ikke få kjærlighetshistorier 
har oppstått mellom veggene. 
Blant initiativtakerne for mer 
enn 60 år siden var Jens 
Storfossen og Sigurd Friis. 
Siden har engasjementet gått 
i arv til nye generasjoner.

– Hytta blei i sin tid, før 
snøskutere blei vanlig trans-
portmiddel, plassert geogra-
fisk ganske midt på Blefjell. 

Hensikten var at mannskape-
ne på hytta skulle komme 
seg raskt ut i alle retninger. 
Fra Flisebu er det ca åtte 
kilometer til de fleste parke-
ringsplassene rundt Blefjell. I 
dag ligger hytta litt utenfor 
hovedløypenette, sier Hans 
Bakkerud.

Skulle den vært oppført i 

dag, ville den nok ha blitt 
plassert litt annerledes.

Men Kongsberg Røde 
Kors er ikke alene på Blefjell. 
Flesberg Røde Kors er lokali-
sert på Blestua og Notodden 
Røde Kors holder til på 
Norstul. – Vi samarbeider 
godt og trener ofte sammen 
med de andre lagene, sier 
Hans Bakkerud.

Det er til tider veldig mye 
turister på Blefjell, særlig i 
påsken, og uhell skjer i 
løypene. 

– Vi har vakt på Flisebu 
stort sett hver helg fra første 
helga i januar og utover med 
full bemanning i påsken. Hvis 
mulig har vi også bemanning i 
vinterferien, sier Hans 
Bakkerud. 

Skulle uhellet være ute og 
du trenger hjelp kan du ringe 
113 som setter deg i forbin-
delse med Kongsberg Røde 
Kors hjelpekorps. Det går 
også an å ringe direkte til 
lagets operativnummer på 
91177551. – Det er betjent 
24/7, sier Hans Bakkerud.
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- Jeg synes det er artig å ses 
på småungene står på ski. Det 
har nok vært en av drivkreftene 
som har gjort at jeg har blitt på 
denne arbeidsplassen. Særlig 
de aller yngste som kanskje 
faller både en og to ganger av 
heisen. Men de gir seg ikke før 
de endelig lykkes. Og plutselig 
mestrer de heisen og ikke 
minst utforkjøringen. Da er de 
konger på haugen, sier Arve 
og tenker på mange gode min-
ner fra barnebakken. Trolig er 
det nok slik at mange av dem 
han har hjulpet i heisen, nå 
kommer tilbake med egne 

barn. Mange lurer på om han 
fortsatt er der når sesongene 
starter opp. Han har blitt en 
institusjon i barnebakken. Selv 
mener han jobben har blitt en 
slags livsstil.

Arve Hafslien jobber for 
Fagerfjellheisen og må vel sies 
å være en alt-mulig mann. Det 
er mye vedlikeholdsarbeid et 
slikt sted, og ikke sjelden må 
det reparasjoner til. Da ser du 
Arve med det flagrende lange, 
røde håret på en snøscooter 
oppover og nedover bakkene. 
Men det er helst i barnebakken 
han holder seg. Det har liksom 
blitt hans bakke og heis, eller 
som en av ungene ropte: - jeg 
skal kjøre i heisen til Arve.

I løpet av sine 29 sesonger 
i Fagerfjellheisen har det ikke 
vært mange alvorlige ulykker. 
Men uhell har det vært en del 
av selvsagt. I sesongen er ski-
senteret åpent fra kl 10 til kl 16, 
men det blir gjerne litt ekstra 
vedlikehold og servicearbeid 

både i forkant og etterkant av 
dagen. Arve håper at det på 
sikt skal være mulig å skifte ut 
den eldste heisen. På somme-
ren er det stille i skisenteret, og 
da driver Arve med litt vakt-
mesterarbeid for leilighetene i 
det tidligere hotellet på Fager-
fjell.

Vi møtte Arve utenfor 
sesongen, og da møtte vi ikke 
en fjellkledd heisfører, men 
derimot en cowboy med skinn-
vest, hatt og cowboy boots. 
Med rødlig skjegg og rødt krøl-
lete langt hår. Det er Arve i sivil. 
Han er født og oppvokst i Fles-
berg. Kan ikke tenke seg å bo 
andre steder. Foruten skiheiser 

elsker han å mekke på gamle 
biler, og da skal det selvsagt 
være gamle amerikanske biler. 
Han innrømmer at han er svak 
for Amerika og han har selv-
sagt vært der for å hente inspi-
rasjon, som han selv sier. Den 
grommeste bilen han har er en 
1956 modell Pontiac Chieftain 
med 227 hestekrefter og som 
ser ut som en gammel løpsbil. 

Arve har åtte biler, hvorav 
fem er eldre biler som han 
elsker å mekke på. Vanligvis 
bruker han helst en 1980 
modell Dodge som er dekorert 
med såkalt motivlakk, noe som 
betyr at hele bilen er lakkert 
med motiv.

Søndre Blefjellveien og Fagerfjellveien
VI TAR DEG TIL FJELLS

Gode bidragsytere til løypene på fjellet
 www.blefjellveiene.no

Hekta på 
heis og 
gamle biler

Arve Hafslien (50) har 
to store interesser i 
livet, det er skiheiser 
og gamle biler. Han er 
inne i sin 29. sesong i 
Fagerfjellheisen og 
har blitt et kjent ansikt 
for veldig mange, 
spesielt unge håpe-
fulle som har prøvd 
seg i barnebakken.

Cowboyen Arve Hafslien er inspirert av, og glad i alt som er amerikansk.

En typisk situasjon i barnebakken på 
Fagerfjell, Arve hjelper en ung alpinist 
på plass i heisen.
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TRESKI OG PULK: I starten var det 
muskelkraft som skulle til når folk 
måtte reddes ut av fjellet.

Røde Kors 60 år på Flisebu
Det er 60 år siden Røde Kors-hytta Flisebu blei reist. Før den tid 
bodde redningsmannskapene i telt. 

INN FOR LANDING: Kongsberg Røde Kors samarbeider også med politiet. Her går politiets helikopter inn for landing på Fli-
sebu for en del år tilbake. FOTO: TONE HOGSTAD.
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A. Bakke Transport A/S

Transport og conteinerutleie
3624 LYNGDAL

Tlf: 913 26 666

LYNGDAL LANDHANDEL
TLF.  413 74 487
• Salg av bl.a. levende agn og fiskeutstyr
• Døgnåpent- selvbetjent butikk 

RØRLEGGER
OLE HELGE SØNÅSEN
TLF. 928 00 708

Kjøp   Salg   Innbytte   Finans

Bil   Bobil   Caravan

Velkommen til en hyggelig handel!

www.BONDALBIL.no
tlf 906 88 998

BLESTUA
- der fjellturen starter!

TLF: 32760094 www.blestua.com

Hytteservice
Dagligvarer
Husflid og suvenirer

Enkel servering
Propan og parafin
Ved

TRENGER DU EN VERDIVURDERING 
AV DIN HYTTEEIENDOM– TA KONTAKT MED 

GUNLEIK BONDAL, TAKSTØKONOM.

TLF: 918 98 840 www.numedalsbygg.no

Terje Rustand Transport AS
Terje Rustand Transport AS driver med transport av Trelast, Flis, 
Byggevarer, Stykkgods og kan også tilby kranbil-tjenester.

3623 Lampeland · Tlf: 32 76 22 74 · Mob: 902 09 822 · www.numedal.net/rustand-transport

Terje Rustand Transport_185x55.pdf   1   18-11-2011   10:57:52

3623 Lampeland • Tlf: 32 76 22 74 • Mob: 902 09 822 

Terustand@online.no

SLAMTØMMING
MASSELEVERING

BRØYTETJENESTER

Varmestue • Skiutleie • www.blefjellheisen.no

BLESTUA
-Der fjellturen starter-

TLF: 32 76 00 94               www.blestua.com

Kafé, dagligvarer, kiosk
CATERING - SELSKAPSLOKALE

VED / TRANSPORT

BlevA
Blefjell vann og avlopsselskap AS

Helhetlig utvikling av vann og avløpstilbud.
For nærmere informasjon og vårt arbeidsområde, 

se www.bleva.no.

Vi støtter opp om sti- og løypetiLbudet!

 

Blestølen Pub og Cafe
Tlf: 416 87 583

32 76 09 00  ▪  post@lampeland.no  ▪    lampeland.no

Velkommen! 
Spiseri  ▪  Takeaway  ▪  Restaurant

Catering  ▪  Landhandleri
Dusjmuligheter

Gvelven Kro 

Velkommen!

Velkommen innom oss i Lampeland sentrum!

TURUSTYR • BEKLEDNING •  HYTTELIV • FISKE&JAKT • GAVEKORT 

WWW.FRILUFTSBUA.NO     •    TLF: 477 02 666

Man - ons .................10 - 17
Tor og fre ..................10 - 19
Lørdag ......................10 - 15
Søndag .....................12 - 18

HÅPER

VI SES!

tlf 988 86 018
Torsdag 11-20 Fredag 11-22
Lørdag 11-22 Søndag 11-20
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3612 Kongsberg
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Flesberg 
kommune

Nyttige telefonnumre i Flesberg kommune:

Flesberg kommune Tlf. 31 02 20 00
Legekontor Tlf. 31 02 28 60
Legevakt Tlf. 32 72 03 00
Septiktanktømming Tlf. 94 86 16 17
Feiing Tlf. 95 88 88 14
Renovasjon Tlf. 91 32 66 66
Lensmann Tlf. 32 76 28 80
El-verk Tlf. 32 76 07 00
Tannlege Tlf. 32 76 24 20
Brannvakt/beredskap Tlf. 91 34 74 55
Røde Kors vakt Tlf. 41 44 06 00
Taxi Tlf. 97 04 24 57

Moen miljøstasjon Tlf. 31 02 26 33
Åpen 1. og 3. lørdag i mnd fra mai tom sept

Åpningstider:
Tirsdager 07.00-10.00
Torsdager 12.00-18.00
Første lørdag i mnd 10.00-14.00
unntatt påske- pinseaften og helligdager

www.Flesberg.kommune.no 

Ingen 
vesentlig 
prisvekst
Gebyrene øker 
med 2,6 prosent  
i Flesberg i år. 
Dette er i tråd 
med den vanlige 
prisveksten.

Lettere å få vei til hytta
Det blir trolig gjennomført noen endringer i Blefjellplanen. Dette 
gjelder i første rekke hytter som ikke er omfattet av nye regule-
ringsplaner. Disse har kun hatt anledning til å lage 40 meter 
stikkvei til hyttene, og har hatt begrensninger på terrassestør-
relse og hyttestørrelse.

Endringen er gjort i tråd med kommuneplanen for bygda. 
Dette betyr at du kan få inntil 100 meter stikkvei til hytta og at 
du nå kan få bygge større hytter og større terrasser. Det har 
kommet mange dispensasjonssøknader til Flesberg kommune, 
og dette er en av årsakene til at reglene er endret. Kommunen 
vil informere nærmere om dette når det er vedtatt.

LAGET I NORGE 
FOR NORSKE 
FORHOLD
Med mer enn 55 års erfaring
som hytteprodusent tilbyr
Norske Fjellhus AS
kvalitetshytter, anneks 
og tilbygg.

www.norskefjellhus.no
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Feierne tar i bruk nytt dataverktøy
Rollag og Flesberg feiervesen har nå tatt i 
bruk nytt dataprogram som vil hjelpe  
feiervesenet med å fastsette risiko og 
behovsintervall på den enkelte eiendom.
 
• Varsling foregår som tidligere på SMS
• Feierne benytter nettbrett og fører alle 

data ute hos kunden.
• Tilsynsrapporten kommer forløpende til 

eier på Nettside MIN EIENDOM. I tillegg 
kommer det en SMS med direkte link til 
rapporten og der man kan svare.

• Eier kan på forhånd logge på kommu-

nens hjemmesider, der er det en link til 
min eiendom.

• Svar på alle avvik/anmerkninger fram-
over gjøres i Min eiendom og blir lukket 
direkte når den er besvart.

• Min eiendom har en toveis kommunika-
sjon og her kan den enkelte stille spørs-
mål direkte til feiervesenet.

Det nye programmet benyttes på alle boli-
ger og fritidsboliger framover, men i en 
overgangsperiode vil det bli benyttet 
skriftlige rapporter. 

BLEFJELL HYTTEUTVIKLING AS
Salg og utleie

Kontaktperson: Sven Holhjem
– Mobil 930 21 900 
– Email sholhjem@gmail.com 

www.blefjell-hytteutleie.no
www.blefjellhytteutvikling.no

Returadr.: 
Blefjell løypeforening
v/Åge Arnesen
Gråtenveien 6B
3235 Sandefjord 

På nyåret lanserer Flesberg kommune ny 
kildesorteringsløsning for alle hytter på 
Søre Blefjell. Ordningen har vært i bruk 
på Nordre Blefjell i ett år. Det blir contai-
nere for sortering av ordinært hushold-
ningsavfall, fordelt på papp/papir, plast-
emballasje, glass og metall - emballasje 
fra mat og drikke, matavfall og restavfall. 

Det blir opprettet fem returpunkter; 
Blestølvegen nord for avkjørsel Nipetove-
gen, Blestølvegen ved avkjøring Tonmyr-
vegen, Blestølvegen sør for avkjøring Ble-
stuevegen, Sjuvasslivegen nord for Bjør-

stugvegen og på Beinsvasshøgda (Søre 
Blevegen ved avkjøring Beinsvasstangen). 
På Nordre Blefjell er det fire returpunkter. 
Antall hentepunkter for renovatør blir 
dermed redusert fra ca 75 til 9.

Vi setter opp ett skap på hver plass, 
med matavfallsposer. Her blir det selv-
betjening med å hente en rull med mat-
avfallsposer til hver hytte. 

Flesberg kommune minner om at det 
ikke er lov og plassere avfall på utsiden 
av containerne. For mere informasjon se 
flesberg.kommune.no

Ny renovasjonsløsning for hytter på Søre Blefjell


